

Odběratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

TECAM PCV a.s.

Kotr ova 304/2
503 01 Hradec Králové 16

FAX:

I : 60933623 DI : CZ60933623

Cena :
Dodací podmínky : 04.06.2024
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dn)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 04.06.2024

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Roura KG 200/6000 5,9 SN8 PVC	5,000	ks	1 238,400	6 192,00	21	7 492,32
TEGRA 600 DNO KG 200 SB RNÉ T (RF250000)	2,000	ks	5 084,900	10 169,80	21	12 305,46
TEGRA 600 DNO KG 200 P ÍMÉ (RF210000)	1,000	ks	4 844,600	4 844,60	21	5 861,97
TEGRA 600 adaptér teleskopický pro poklop	5,000	ks	2 439,400	12 197,00	21	14 758,37
KGEM roura 250/1m SN8	1,000	ks	399,360	399,36	21	483,23
Poklop D400 REXESS DN 600 litina. bez odv. trání	5,000	ks	3 075,400	15 377,00	21	18 606,17
šachta TEGRA - DNO KG 600 x 200 90°	2,000	ks	5 084,900	10 169,80	21	12 305,46
ŠACHTOVÁ ROURA 600 x 1m BH TEGRA	1,000	ks	1 740,200	1 740,20	21	2 105,64
				61 089,76		73 918,62

Objednáno celkem CZK

73 919,00

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil: Křížák Ivo
Podpis:

Razítko: